

PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 49613868

Data publicarii	11.09.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 16.776,95 RON - 16.776,95 RON

Descriere: Cod Denumire Pret LP UM Cantitate Pret Valoare neta
GID-HMI HMI Scrub NP, dezinfectant pt. maini si piele pe baza de alcool, 750ml 88.9000 BUC 20 48.00 960.00
SEPTI500+POMP Gel dezinfectant pentru maini si suprafete, avizat, fara clatire, flacon cu pompa, 500ml 35.1500
BUC 300 25.60 7,680.00 0027 Inalbitor, bidon 5L,"side profesional" 15.8500 BUC 4 8.00
32.00 LB3221 Dezinfectant hidroalcoolic pentru suprafete, 750 ml, Konga 40.0000 BUC 300
21.40 6,420.00 0144 Laveta din microfibra 2.7900 BUC 10 2.50 25.00 LB1121-5LT Sapun
lichid dezinfectant pentru maini 5L, Konga 59.9000 BUC 2 30.00 60.00 601P Rola prosop
der.centrala,celuloza, 2 straturi,240x196mm,90m,375 foi 10.9300 BUC 200 5.70 1,140.00
S120/10LN Saci menajeri 120litri Rapido, negri, 10 buc/rola, Ldpe 6.2600 ROLA 15 3.20 48.00
1653POL Saci menajeri 35litri Rapido, negri, 15buc/rola, Ldpe 2.4400 BUC 15 2.13 31.95
OWA Odorizant wc activ cos pin 2.6300 BUC 20 1.40 28.00 ASEPCLEAN ASEPCLEAN-detergent
dezinfectant concentrat pentru suprafete, avizat MS, TP4, bidon 5 kg 110.0000 BUC 4 88.00
352.00 11 890 16,776.95
